„Green Line“ von 9 kVa bis kVA bis 2.250 kVA
Power Pack
Stromerzeuger
2
Industrie Aggregate „silent“
Wie das Industrieaggregat, jedoch mit
Schallschutzumhausung und eingebauter Schaltanlage,
abschließbar.

h)  OPEN  SOUNDPROOF
kVA
PRP
kVA
LTP DIMENSIONS  (mm) WEIGHT
(kg)
FUEL
TANK
(L)
DIMENSIONS  (mm) WEIGHT
(kg)
FUEL
TANK
(L)
AK-009 K-009 8 9 KDW1003 310 550 47
AK-011 K-011 10 11 KDW1404 350 600 47
AK-017 K-017 15 17 KDW1603 398 655 47
AK-022 K-022 20 22 KDI1903M 460
80 1600x900x1132
80 1600x900x1132
80 1600x900x1132
80 2000x950x1353 825 85
AK-030 K-030 27 30 KDI2504M 590 105 2000x950x1353 950 85
AK-033 K-033 30 33 KDI2504TM30 610 105 2000x950x1353 970 85
AK-044 K-044 40 44 KDI2504TM 660 105 2500x1100x1455 980 85
AK-066 K-066 61 67 KDI3404TM
M 3 L N 1,03 2 1300x580x1298
M 4 L N 1,4 2,5 1300x580x1298
M 3 L N 1,6 3,09 1300x580x1383

it/
h)  OPEN  SOUNDPROOF
kVA
PRP
kVA
LTP DIMENSIONS  (mm) WEIGHT
(kg)
FUEL
TANK
(L)
DIMENSIONS  (mm) WEIGHT
(kg)
FUEL
TANK
(L)
AI-044 II-044 40 44 F32SM1A M 4 L T 3,2 8,5 1700x730x1615 780 105 2500x1100x1455 1230 85
AI-055 II-055 50 55 N45AM2 M 4 L N 4,5 9,8 1900x900x1870 840 180 2500x1100x1455 1260 85
AI-066 II-066 60 66 N45SM1A M 4 L T 4,5 10,2 1900x900x1955 860 180 2500x1100x1455 1298 85
AI-083 II-083 75 83 N45SM2A M 4 L T 4,5 12,7 1900x900x1947 920 180 2950x1100x1760 1540 220
AI-090 II-090 80 90 N45SM3 M 4 L T 4,5 15,4 1900x900x1947 920 180 2950x1100x1760 1540 220
AI-110 N45TM2A
AI-135 N45TM3
AI-175 N67TM4
AI-190 N67TM4
AI-220 N67TE2A
AI-275 C87TE3
AI-300 C87TE1D
AI-335 C87TE4
AI-385 C13TE2A
AI-440
II-110 100 110
II-135 125 135
II-175 160 175
II-190 170 190
II-220 200 220
II-275 250 275
II-300 270 300
II-335 300 330
II-385 350 390
II-440 400 440 C13TE3A
M 4 L T-I 4,5 16,2 1900x900x1966 1100 180 2950x1100x1760 1720 220
M 4 L T-I 4,5 21,6 1900x900x1966 1200 180 2950x1100x1760 1910 220
M 6 L T-I 6,7 29,4 2360x1035x2000 1500 220 2950x1100x1760 2040 220
M 6 L T-I 6,7 31,6 2360x1035x1933 1525 220 2950x1100x1760 1980 220

* je nach Ausführungund Modell.
Regler / GOVERNOR: E: Electronic. M: Mechanical. Kühlung: L: Liquid. A: Air.  O: Oil. Ansaugung: N: Natural. T: Turbo. T-I: Turbo-Intercooler.
 STARKER MOTOR:
Antriebe von IVECO
AD-014 13 14ID-014 F2M2011 M 2 O N - 2,86 1300x580x1500 420 80 2000x950x1353 710 85
AD-022 ID-022 20 22 F3M2011 M 3 O N 2,33 4,15 1400x760x1560 550 70 2000x950x1353 875 85
AD-033 30 33ID-033 F4M2011 M 4 O N 3,11 6,3 1700x730x1520 640 105 2000x950x1353 946 85
AD-044 40 44ID-044 BF4M2011 M 4 O T 3,11 8,4 1700x730x1406 720 105 2000x950x1353 962 85
AD-066 60 66ID-066 BF4M2011C M 4 O T 4,04 10,6 1900x900x1625 820 180 2500x1100x1455 1280 85
AD-095 85 95ID-095 BF4M1013E M 4 L T-I 4,76 15 2050x930x1683 1240 200 2950x1100x1760 1680 220
AD-110
AD-145
AD-165
AD-200
AD-220
ID-110 100 110 BF4M1013ECG2 M 4 L T-I 4,76 19,3 2050x930x1711 1300 200 2950x1100x1760 1840 220
ID-145 130 145 BF4M1013FC E 4 L T-I 4,76 23,5 2250x1035x1740 1480 212 2950x1100x1760 1980 220
ID-165 150 165 BF6M1013EC M 6 L T-I 7,15 28,9 2500x1035x1607 1580 236 2950x1100x1760 2180 220
ID-200 180 190 BF6M1013FCG1 E 6 L T-I 7,15 34,2 2500x1035x1840 1610 236 3600x1350x2040 2638 360
ID-220 200 220 BF6M1013FCG2 E 6 L T-I 7,15 37,7 2500x1035x1840 1820 236 3600x1350x2040 2960 360
AD-330 E 6 L T-I 11,9 56,9 2750x1515x2252 2660 500 4200x1600x2245 4005 534
AD-415 E 6 L T-I 11,9 68,1 2750x1515x2380 2740 500 4200x1600x2245 4460 534
AD-475 E 8 L T-I 15,9 75,8 3000x1815x2406 3300 500 4200x1600x2245 4740 534
AD-500 E 8 L T-I 15,9 84 3000x1815x2410 3350 500 4200x1600x2245 4900 534
AD-550
ID-330 300 330 BF6M1015C
ID-415 385 415 BF6M1015CP
ID-475 430 475 BF8M1015C
ID-500 450 500 BF8M1015C2
ID-550 515 565 BF8M1015CP E 8 L T-I 15,9 93,2 3000x1815x2406 3600 500 4200x1600x2245 5000 1000
MODEL MODEL
POWER
R.P.M.

it/
h)  OPEN  SOUNDPROOF
kVA
PRP
kVA
LTP DIMENSIONS  (mm) WEIGHT
(kg)
FUEL
TANK
(L)
DIMENSIONS  (mm) WEIGHT
(kg)
FUEL
TANK
(L)
AV-095 IV-095 85 95 TAD530GE M 4 L T-I 4,76 15 2050x930x1713 1240 195 2950x1100x1760 1680 220
AV-110 IV-110 100 110 TAD531GE M 4 L T-I 4,76 17 2050x930x1711 1300 212 2950x1100x1760 1840 220
AV-145 IV-145 130 145 TAD532GE E 4 L T-I 4,76 21 2250x930x1732 1480 212 2950x1100x1760 1980 220
AV-165 IV-165 150 165 TAD731GE M 6 L T-I 7,15 26 2500x1035x1683 1580 236 2950x1100x1760 2180 220
AV-200 IV-200 180 200 TAD732GE E 6 L T-I 7,15 31 2500x1035x1845 1850 236 3600x1350x2040 2850 360
AV-220 IV-220 200 220 TAD733GE E 6 L T-I 7,15 34 2500x1035x1845 1820 236 3600x1350x2040 2980 360
AV-275 IV-275 250 275 TAD734GE E 6 L T-I 7,15 42 3000x1200x1834 2050 470 3600x1350x2040 3018 360
AV-330 IV-330 300 330 TAD1341GE E 6 L T-I 12,79 51 3000x1200x2160 2800 470 4200x1600x2245 4200 534
AV-385 IV-385 350 390 TAD1342GE E 6 L T-I 12,78 53 3000x1200x2163 2850 470 4200x1600x2245 4360 534
AV-415 IV-415 380 415 TAD1343GE E 6 L T-I 12,78 62 3000x1200x2141 2940 470 4200x1600x2245 4600 534
AV-440 IV-440 400 440 TAD1344GE E 6 L T-I 12,78 63 3000x1200x2141 2940 470 4200x1600x2245 4600 534
AV-500 IV-500 450 500 TAD1345GE E 6 L T-I 12,78 69 3000x1200x2111 3180 470 4200x1600x2245 5900 534
AV-550 IV-550 510 560 TAD1641GE E 6 L T-I 16,12 77 3490x1300x2097 3620 580 4860x2060x2585 5940 1000
AV-650 IV-650 600 660 TAD1642GE E 6 L T-I 16,12 89 3490x1300x2097 3680 580 4860x2060x2585 6260 1000
AV-680 IV-680 610 665 TWD1643GE E 6 L T-I 16,12 96,5 3500x1330x2400 4300 1023 4860x2060x2585 6480 1000
AV-700 IV-700 640 710 TWD1643GE E 6 L T-I 16,12 99,4 3500x1330x2400 4350 1023 4860x2060x2585 6660 1000
AV-730 IV-730 660 730 TWD1644GE E 6 L T-I 16,12 100 3500x1330x2816 4500 1023 4860x2060x2585 6800 1000
AV-770 IV-770 700 770 TWD1645GE E 6 L T-I 16,12 105 3620x1330x2816 4750 1023 4860x2060x2585 7100 1000
Aggregate sind wahlweise lieferbar als:
INDUSTRIE AGGREGAT mit Steuerung DSE 3110 - DSE 7310 MKII
NOTSTROM/STAND-BY AGGREGAT mit Steuerung DSE 6020 MKII - DSE 7320 MKII*
* je nach Ausführungund Modell.

it/
h)  OPEN  SOUNDPROOF
kVA
PRP
kVA
LTP DIMENSIONS  (mm) WEIGHT
(kg)
FUEL
TANK
(L)
DIMENSIONS  (mm) WEIGHT
(kg)
FUEL
TANK
(L)
AP-010 IP-010 9 10 403A-11G1 M 3 L N 1,13 2,3 1300x580x1298 400 80 1600x900x1132 622 47
AP-014 IP-014 13 14 403A-15G1 M 3 L N 1,5 2,8 1300x580x1298 423 80 1600x900x1132 656 47
AP-016 IP-016 14 16 403A-15G2 M 3 L N 1,5 3,1 1300x580x1298 428 80 1600x900x1132 661 47
AP-022 IP-022 20 22 404A-22G M 4 L N 2,2 4 1300x580x1383 490 80 2000x950x1353 800 85
AP-033 IP-033 30 33 1103A-33G M 3 L N 3,3 5,4 1700x730x1634 700 105 2000x950x1353 860 85
AP-050 IP-050 45 50 1103A-33TG1 M 3 L T 3,3 8,2 1700x730x1615 820 105 2500x1100x1455 1180 85
AP-066 IP-066 60 66 1103A-33TG2 M 3 L T 3,3 10,4 1900x900x1955 1020 192 2500x1100x1455 1280 85
AP-090 IP-090 80 90 1104A-44TG2 M 4 L T 4,4 14 1900x900x1969 1220 192 2950x1100x1760 1620 220
AP-115 IP-115 105 115 1104C-44TAG2 E 4 L T-I 4,4 17,1 1900x900x1969 1425 192 2950x1100x1760 1760 220
AP-145 IP-145 130 145 1106A-70TAG1 M 6 L T 6 24,1 2360x1035x1933 1442 320 2950x1100x1760 1900 220
AP-165 IP-165 150 165 1106A-70TAG2 M 6 L T-I 6,6 25,8 2360x1035x1933 1480 320 2950x1100x1760 2000 220
AP-200 IP-200 180 200 1106A-70TAG3 M 6 L T-I 6,6 31 2360x1035x1933 1510 320 3600x1350x2040 2450 360
AP-220 IP-220 200 220 1106A-70TAG4 E 6 L T-I 8,7 35 2360x1035x1938 1560 320 3600x1350x2040 2800 360
AP-260 IP-260 232 258 1506A-E88TAG2 E 6 L T-I 8,7 35,7 3000x1200x1834 1765 490 3600x1350x2040 3400 360
AP-300 IP-300 285 311 1506A-E88TAG4 E 6 L T-I 8,7 36 3000x1200x1834 2005 490 4200x1600x2245 3640 534
AP-385 IP-385 350 400 2206A-E13TAG2 E 6 L T-I 12,5 54 3000x1300x2163 2840 531 4200x1600x2245 4050 534
AP-440 IP-440 400 450 2206A-E13TAG3 E 6 L T-I 12,5 62 3000x1300x2141 3200 531 4200x1600x2245 4580 534